吉田藥局吉田藥局吉田藥局吉田藥局        函函函函

受文者受文者受文者受文者::::    如正如正如正如正、、、、副本單位及人員副本單位及人員副本單位及人員副本單位及人員

發文日期:中華民國 104 年 3 月 17 日

主旨：謹訂於 104 年 3 月 31 日舉辦「「「「用藥安全繁星計畫用藥安全繁星計畫用藥安全繁星計畫用藥安全繁星計畫」」」」說明會說明會說明會說明會，，，，

擬請北區藥師踴躍，敬請 準時出席是禱。

說明: 一、依據「104 年度衛生福利部食品藥物管理署補(捐)助用藥

安全繁星計畫」辦理。

二、為提昇民眾用藥安全，減少藥物重覆使用產生之不良影

響，希望藉由社區藥局之力量，共同為群眾健康把關，擬

辦理繁星藥局公開徵選說明會。

三、時間:民國 104 年 3 月 31 日(星期二)下午 3:00-4:00。

      四、地點:桃園市藥師公會會館

(桃園市中壢區環北路 400 號 20F 之 6)。

正本:桃園市藥師公會

副本:中華民國藥師公會全國聯合會、衛生福利部食品藥物管理署、北區各藥師公會

社區藥局

       北區計畫主持人 溫國雄

電    話:0931-914353

聯 絡 人:溫國雄 藥師

電子信箱: norvasc0123@yahoo.com.tw